
REPUBLIKA E SHQIPEKTSE 
~ S H I L L I  I UASIJKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

PER 
MIKATIM FOND1 PREJ 500.000 L E ~  PER KONCERTIN RECITAL 

TE KENGETARES LINDITA THEODHORI ii Artiste e Merituar >> 

Keshilli i Bashltise i qytctit te Korqes. i inbledhur ne daten e sotine. mbasi 
mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Sektori i Kultures per "PER 
MJUA'J'lM FONJII PIC1I.I 500.000 L I : K ~  PEli KONCERTIN I-ECT-1-A1 7'13 
KENGETAN'S IJNUITA 1'IIEOIIHORJ tr Artiste e Mcrituar D. bazuar nt;' Ligjin 
nr.8652 . date 311071'2000 " Per organizimin dhe f~~nksionimin e qelerisjes 
vendore" neni 32 pika "dh". 1,igjin nr.8379.date 09/09/1998 "E'er buxhetin lokal". 
Ligji nr.9645. date 2711 112006 " Pcr bushetin e shtetil te \/itit 2007 -'. Udhezimin 
nr. 353 .date 19/03/2007 te Ministrise se Brendeshme " Per zbatimin e buxhetit te 
qe\ eris-jes \.endorc per \litin 2007 -'. IJdhe7iinin e Millistrise se Financave nr.2 
.date 17/01/2007 " Per zbatiiuin c bushetit te shtetit per vjtin 2007". Vendiinin e 
Keshillit te Ministra\rc nr.228,datc 13/04/2001 "Per dictat e nepunesve qe dergoheil 
me sherbiin jashte vendbaniinit te t>rre" si dhe V.K.R. nr2 date 02/02/2007" Wibi 
iniratilnin e buxhetit te Hashlcise dhe institucioneve te varesise per vitin 2007". 
mbeshtetur ne ltoi~~pctcncat qc  Ita si dhe lnbas diskuliinit te ai~Etare\~e: 

1.Te miratojC fbndin prcj 500.000 Iclii; pEr Konccrtin recital te I<i;ilgetares 
Lindita l'hcodhori (( AI-l.iste e Meritual- )). 

2. ICY tbild do te perballohct nga fondi i liursycr i sl~peilziinevc operative 
te Qendres Ekoilomike tc Kultur2s c( Vangjush Mio )) sipas kesaj strulcture 
bushetore : 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org



Art 6020000(Qen Ek Kultzlres) - 500 000 leke 

00 08250 5 Art 6020000(Teatr-i AZ CUJZI~Z/  - 500 000 lekg 

3. Per zbatiinin e Itetij vendiini ngarkohet Drejtoria e Finances. Sektori i 
Kultures ne Bashki dhe Qendra Ekonolnike e Kultures (Teatri A.Z.Cajupi). 

4. Ky vendiin hyn ne fuqi inenjehere. 
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